П Р О Е К Т

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации муниципального образования

Куриловское сельское поселение

Собинского района Владимирской области
_________________                                                                                     № ____
О признании утратившим силу постановления

Администрации муниципального образования

Куриловское  сельское поселение от 07.05.2013

№32 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной
услуги  «Регистрационный учет граждан РФ

по месту жительства  на территории

Куриловского сельского  поселения (постановка

на учёт и снятие с регистрационного учёта

по месту жительства)»
В  связи с вступлением в силу  статьи 5 Федерального закона от 25.12.2008 № 281-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом   муниципального  образования  Куриловское  сельское поселение, администрация
п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление  администрации  муниципального  образования  Куриловское сельское  поселение от 07.05.2013 № 32 «Об  утверждении административного регламента   по предоставлению муниципальной  услуги  «Регистрационный учет граждан РФ по месту жительства  на территории

Куриловского сельского  поселения (постановка на учёт и снятие с регистрационного учёта  по месту жительства)»  считать  утратившим  силу.
2.  Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Доверие».

Глава муниципального образования

Куриловское сельское поселение                                                  О.В. Арабей